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När det gäller intäktssidan testar man mycket. Till Daily Mirrors sajt har man 
byggt upp en butik för Mirror-läsarna, en tävlingsdel som sponsras av olika 
företag, vadslagning, bingo, dating och allt möjligt. 

Matt Cotbourne, ansvarig för nya affärer redogjorde på en WAN-Ifra-konfer-
ens för tillväxtstrategin. Tanken är att starta 6 - 8 nya sajter årligen varav man 
förväntar sig att några få överlever. Förvärv sker, men man går inte inför ma-
joritetsandelar från början utan skriver gärna kontrakt om att ha option till att 
gå in som majoritetsägare. Betalning kan ibland ske genom annonstjänster i 
egna tidningar. Trinity Mirror har en stor rekryteringssajt medan bostadssajten 
nyligen sålts. För inte så länge sedan investerade man i en tjänst som hjälper 
ägare av begagnade bilar att hitta rätt bilverkstad, Whocanfixmycar.com.

På sportsidan är Trinity Mirror påhittiga och breda. På nätet finns sportsajten 
MirrorFootball och skämtsamma systersajten MirrorRowZed. 

Men man har också investerat i att kunna erbjuda nya mediatjänster. Man har 
bland annat investerat i bolaget Sports Media som är en uppdragspublicist 
inom ämnet sport. 

Nu har man kontrakt med sju storklubbar för att producera och trycka match-
program och supportermagasin. Det är bland andra Manchester United, 
Arsenal, Chelsea och Tottenham. Sport Media har också fått publicerings-
rättigheterna i print och digitalt för rugby-VM som går i Storbritannien 2015.
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Källor:
Föredrag av Simon Fox och digital-

chefen Malcolm Cole vid the Guardians 

konferens Changing Media Summit, 

mars 2014 samt av Matt Colbourne, 

direktör för nya affärer, vid WAN-Ifras 

Expo i Amsterdam, oktober 2014.

Trinity Mirrors webbplats där årsredo-

visning och delårsrapporter kan laddas 

ned:

http://www.trinitymirror.com/

Press release om Newsroom 3.1:

http://www.trinitymirror.com/pressre-

lease/trinity-mirror-north-east-unveils-

plans-for-digitally-led-news-

operation/2044
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